ETC630CCD荧光成像显微镜相机
产品名称 ETC630CCD荧光成像显微镜相机
公司名称 上海巍途光电技术有限公司
价格 8500.00/台
规格参数 品牌:微图
型号:ETC630
公司地址 上海松江新桥闵申路678幢3号厂房
联系电话 021-51693231 17721034244

l ????C/C++, C#/VB.Net, Directshow, Twain API;
ETC3CCD???????
订购代码 传感器型号与尺寸 像素(μm) G光灵敏度
暗电流
FPS/分辨率 采样平均 曝光时间
ETC3CCD1200K 1200/IMX226(C)1/1.
7“(9.33mm)
1.85x1.85 280mv with
1/30s0.1mv with 1/30s
7.1@4000x300030
@2048x1080
1x1, 2x2 0.244ms~2000ms
ETC3CCD630K 630/IMX178(C)1/1.8
“ (8.92mm)
2.4x2.4 425mv with
1/30s0.15mv with
1/30s
15@3072
x204826@1536x
1024
1x1, 2x2 0.244ms~2000ms
ETC3CCD310K 310/IMX036(C)1/2.8
“ (6.49mm)
2.5x2.5 200mv with
1/30s0.5mv with 1/30s
28@2048x153628
@1024x768
1x1, 2x2 0.244ms ~2000
ms
ETC3CCD310KB 310M/IMX123(C)1/2
.8“ (6.46mm)
2.5x2.5 600mv with
1/30s0.15mv with
1/30s
25@2048x153630
@1920x1080
1x1 0.244ms~2000ms
ETC3CCD230K 230/IMX185(C)1/1.9
“ (8.58mm)
3.75x3.75 1120mv with
1/30s0.15mv with
1/30s
38@1920x120066
@960x600
1x1, 2x2 0.244ms ~2000
ms
ETC3CCD230KB 230/IMX302(C,GS
)1/1.2“ (13.4mm)
5.86x5.86 1016mv with
1/30s0.15mv with
1/30s